CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

MOÇÕES DE APLAUSOS Nº. _____/ 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir,

HONROSAMENTE, na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS    ao Site

PauloAfonso Tem, na pessoa de sua C. E. O  Simônia Lunguinho Neves. São 15 anos

de trabalhos ávidos, movidos pela coragem, dedicação, zelo e primando pela excelência,

se firmando como um ícone do segmento, difundindo  o nome de Paulo Afonso  em toda

região, sendo um divisor das águas na Comunicação e no Desenvolvimento do comércio

local. Motivos pelos quais merece os Aplausos dessa Casa Legislativa.

  Que se dê conhecimento dessa Moção:

-  A Agraciada

- Prefeitura Municipal de Paulo Afonso

- Secretaria Municipal de Educação

-  Câmara dos  Dirigentes Logistas

Sala das Sessões, em 05    de Dezembro    de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -